
UCHWAŁA Nr XLII/341/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy w Kozłowie dotyczącego włączenia gminy Kozłowo do strefy 
przygranicznej objętej zasadami małego ruchu granicznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645.) oraz § 4 ust.2 pkt 3 Regulaminu Rady Gminy Działdowo stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r.,poz. 108) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Działdowo popiera stanowisko Rady Gminy w Kozłowie, wyrażone w Uchwale 
Nr XXXIX/327/2014 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie stanowiska  dotyczącego 
włączenia gminy Kozłowo do strefy przygranicznej objętej zasadami małego ruchu granicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 84AB83F0-BB7C-49A2-B000-8D19F3FB90ED. Podpisany




